Zarządzenie Nr 19/2008

z dnia 27.02.2008 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 106/2007 z dnia 26.10.2007 r.
w sprawie: zasad przyznawania pracownikom Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach dodatków specjalnych 

Na podstawie § 22 ust. 1 – 3 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 grudnia 2006 w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z praca dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. Nr 251 poz. 1852 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Termin obowiązywania Zarządzenia Nr 106/2007 z dnia 26.10.2007 r. przedłuża się do dnia 30.06.2008 r. 
§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 106/2007 z dnia 26.10.2007 r. nie ulegają zmianie. 
§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka - Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy
· Dziekani 

· Kanclerz
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych 
· Kwestor 
· Dział Płac 

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

· Sekcja BHP

· Dział Kontroli i Audytu 
· a/a

